
 

 

 

Veřejná zakázka 

Poskytování služeb podpory softwarových produktů Oracle 

Ev. č.: Z2016-005505 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vysvětlení (změna) zadávací dokumentace č. IV 
 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“). 

 



 

 

 2/2 

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 29. 12. 2016 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Dotaz č. 1: 

Dotaz reagující na Dodatečné informace č. 5
1
: 

Na základě odpovědi v dodatečných informacích č.5 prosíme o vymazání bodu 17.11. nebo o jeho 

doplnění o uvedenou odpověď tak, aby bylo ve smlouvě zřejmé, že Poskytovatel nebude muset vracet 

zaplacenou cenu za nevyužitou technickou podporu, pokud byla technická podpora nakoupena na 1 

rok. 

 

Odpověď zadavatele: 

Smlouvu lze vypovědět kdykoliv v době platnosti smlouvy dle uvedeného článku. Avšak práva a 

povinnosti plynoucí z této smlouvy u objednané podpory dále platí, až do termínu konce nakoupené 

podpory tzn. jeden rok od dodání. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel poskytuje aktualizovanou přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Závazný návrh smlouvy, ve 

které došlo k úpravě čl. 17.10. a 17.11. Zadavatel poskytuje tuto přílohu jak v revizích, tak s přijatými 

revizemi. 

 

Vzhledem k povaze obsahu žádosti a odpovědi zadavatele, se ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ 

lhůta pro podání nabídek (a adekvátně též termín otevírání obálek s nabídkami) v souvislosti 

s tímto vysvětlením zadávací dokumentace přiměřeně
2
 prodlužuje, a to následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídek:  

Datum:            11. 1. 2017                               Hodina: 13:00  

 

 

Příloha: 

Aktualizovaný návrh smlouvy (ve finálním znění i v režimu sledovaných změn) 

 

 

V Praze dne 3. 1. 2017 

 

 

                                                 
1
 Zadavatel upřesňuje, že se nejednalo o dodatečné informace č. 5, ale o Vysvětlení zadávací dokumentace č. II, ze dne 

22.12.2016 (dotaz a odpověď č. 5) 
2
 Nedochází k úpravě zadávacích podmínek, která by mohla rozšířit okruh možných dodavatelů. Potenciálními dodavateli 

v předmětné veřejné zakázce jsou nadále pouze registrovaní obchodní partneři Oracle, neboť pouze ti mohou poskytnout 
licence a související služby maintenance v požadovaném rozsahu.  

 


		2017-01-03T13:44:19+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




